

Specificatie tehnica si de pret:Numărul procedurii de achiziție [ocds-b3wdp1-MD-1581601748213](#) din 13 februarie 2020

Denumirea procedurii de achiziție: Electrozi p/u sudat, discuri p/u șlefuit metal, discuri p/u metal

Denumirea bunurilor/serviciilor	cantitate	Pret unitar (Lei MDL) TVA inclus	Suma Lei (MDL) TVA inclus	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
2	3	4	5	6	7	8
Bunuri/servicii						
Lotul 1						
Discuri p/u metal p/u șlefuit metal 230*6.0*22.2mm	50 BUC	49 lei	2450 lei	Conform caietului de sarcini anexat	Discuri p/u metal p/u șlefuit metal 230*6.0*22.2mm	2500 lei
Lotul 2						
Discuri p/u metal 230*1.9*22.23mm	250 buc	19 lei	4750 lei	Conform caietului de sarcini anexat	Discuri p/u metal 230*1.9*22.23mm	8500 lei
Lotul 3						
Discuri p/u metal 125*1.6*22.23	80 buc	11.5 lei	920 lei	Conform caietului de sarcini anexat	Discuri p/u metal 125*1.6*22.23	1500 lei
Total			8120 lei			12500 lei

Semnat:  Numele, Prenumele: Ilie Muntean În calitate de: Director
 Ofertantul: SRL „Damicom” Adresa: OR, Chisinau, Sos. Muncesti 426\3 tel: +373 22407733

